Администрация
Почтовского сельского поселения

Константиновского района Ростовской области

Протокол № 3
Заседания Комиссия по противодействию коррупции в Почтовском сельском поселении

29.08.2023 год    х. Почтовый

Присутствовали:
Председатель комиссии -    Зубкова О.Н., Глава Администрации Почтовского сельского
                                                поселения;
Секретарь комиссии -          Толок В.В., главный специалист по правовой, кадровой,
                                                архивной и регистрационно-учетной работе;
Члены комиссии -                 Жуков А.С., начальник сектора
                                                экономики и финансов
                                                 Морозова И.А., главный специалист сектора экономики и
                                                финансов.

Повестка дня:
1. Организация работы по доведению граждан, поступающих на муниципальную службу

в  Администрацию  Почтовского  сельского  поселения,  положений  действующего
законодательства Российской Федерации и Ростовской области о противодействии коррупции.

СЛУШАЛИ:  Толок  В.В.  главного  специалиста  по  правовой,  кадровой,
архивной и регистрационно-учетной работе

РЕШИЛИ:
1. Информацию  докладчика  принять  к  сведению.  Лицам  впервые  поступающими  на

муниципальную службу, разъясняють основные положения законодательства о муниципальной
службе  и  антикоррупционного  законодательства  в  части  предотвращения  урегулирования
конфликта интересов.

Председатель комиссии -     _______________ О.Н. Зубкова

Секретарь комиссии -           ________________В.В. Толок